
— 23242 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 4625, 4626

4626

UCHWA£A Nr XXII/141/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 18 a ust. 1 i art. 19 pkt
1, lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zm.), w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia
29 lipca 2008 roku w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M. P.
Nr 59 poz. 531) Rada Gminy Malanów uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Malanów op³atê od
posiadania psów.

§2. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci -10,00 z³ od psa.

§3. Op³ata od posiadania psów, p³atna jest bez wezwania
do 15 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania
obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od
dnia powstania tego obowi¹zku. Obowi¹zek uiszczenia op³aty
powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce po-
wstanie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w
którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty od posiadania psów, mo¿na dokony-
waæ bezpo�rednio na konto Urzêdu Gminy w Malanowie.
Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze inkasa. Na
inkasentów op³aty wyznacza siê so³tysów poszczególnych
so³ectw Gminy Malanów.

§5. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasentów przekazane do Urzêdu Gminy do 10 dnia miesi¹ca
nastêpnego.

Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posiadania
psów w wysoko�ci 15% od kwoty zainkasowanej i wp³aconej
w terminie organowi podatkowemu.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak


